REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé ) /0§ /2018

VENDIM

Ni 35 Daig 02 ©0S72018
PER

PROPOZIM PER DHENIEN E NDIHMES i DNOMIKE, KOMPENSIMIN E ENERGJISE
EKEKTRIKE PER FAMILJET NE SKEMEN . N.E SI DHE AFTESINE E KUFIZUAR PER
MUAJIN MAJ 2018. at

Nr.1.5.2018 date 15.05. 2018 te Sektont t'= ’\’”7“0.; Hes Socmle , mbeshtetur ne ligjin 139/2015 “Per
Vetqeverisjen Vendore “ neni 8 pika2,neni 9 pika 1.1/a dhe 1.1/b , neni 54 pikat (k) dhe (n) ,si dhe nenin
42/1 te ligjit 9355 date 10.03.2005 “Per ndihmen « he sherbimet shoqercre © i ndryshuar , V.K.M-se
nr.904 date 12.12.2012 “ Per percaktimin e kriterz: . , te procedurave cdhe dekumentacionit te perfitimit

te ndihmes ekonomike ne zonat pilot “ ,pike 10 ¢ u1j «i dhe Udhezimit te MMSR nr.9 date 23.06.2004
“Per zbatimin e VKM-se nr.904 date 12.12.2012 pika 21 e tij:

VENDOSI:

1.-Te miratoje propozimin e Sektorit e Mbrojtjes Sociale sipas P/Vendimit WNr.1.05.2018
date 15.05.2018 per periudhen 01.05.2018 den 31.05.2018.

2.- Ti propozoje Zyres Rajonale te Sheitimit Social Shieteror Elbasan dhenien e ndihmes ekonomike
per 2482 familje ne nevoje ne Bashiine Gramsi gz kane aplikuar per muajin maj 2018.

3.- Te miratoje fondin per kompensimin e energ; s¢ :iekirike per 1414 familje ne skemen e ndihme
ekonomike per muajin prill 2018 ns Shumen 1.847.008 leke.

4.- Te miratje fondin per aftesine e kufizuar per vviyic maj 2018 ne Shumen 19.379.586 leke

2.1 Personat e Verber + Kujdestari Fondi 2.373.660 leke  Nr. 197 individ
2.2 Personat Para-Tetraplegjik +Kujdestari Fondi 2.831.900 leke  Nr. 152 individ
2.3 Personat PAK + Kujdestari Fondi  10.777.270 leke  Nr. 957 individ
2.4 Personat Invalid Pune Fondi 3.010.900 leke  Nr. 952 individ

2.5 Komp E.EA+T.F (Verber dhe Para-Tetra~legjik)Fondi 385.856 leke

5-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria @ “hvillimit Ekonomik, ,Sektori I Miregenies Dhe Kujdesit
Social,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyne ne fuqi pas verifikimit administrative te lgojshimerise.
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